PMC
Folha n°
Processo n° 015/2019

\________________ ____________________
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
015/2019-PMC. A Secretária Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, no uso de suas
atribuições legais, resolve ratificar a Inexigibilidade de
Licitação, cujo objeto é a prestação de serviços de Show
Artístico da Banda Forró de Mel. FUNDAMENTO LEGAL:
artigo 25, inciso III, da Lei Federal n° 8.666/1993.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Carolina, CNPJ n°
12.081.691/0001-84. CONTRATADA: PLAY PRODUÇÕES
MUSICAIS E LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI, CNPJ n°
21.261.911/0001-42. REPRESENTANTE LEGAL: ANDREIA
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n°
819.836.383-15 e RAIMUNDO PINTO BOTELHO -
Representante Legal da PLAY PRODUÇÕES MUSICAIS E
LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI, CPF n° 833.471.351-72.
VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.11 - Secretaria
Municipal de Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 00 - Recursos
Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 - Realização
de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos. Natureza de
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. Carolina/MA, 20 de fevereiro de 2019. ANDRÉIA
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

DIÁRIO OFICIAL,
DOS MUNICÍPIOSDO ESTADO D3 MARAWHÍO SãO LUÍS, 21 DE FEVEREIRO DE 2019 * ANO V * N - 2037

177 cvlete pra trvinu und 200 R$ 16.35 RS 3.270.00
178 conos 75 cm para treino und 20 RS 55.15 RS 1.103,00
179 corda de pular und 20 RS 12.75 RS 255.00
180 equiipagem calçSo/ camisa und 120 RS 68.45 RS 0.214.00
181 )ogu de dama tabuleiro und RS 97.80 RS 391.20
182 luva futebol du campo par 8 RS 54.90 Ri 439.20
183 uva futebol de salão par 4 RS 54.90 RS 219.60
104 Melào poi 60 RS 18,50 RS 1.110,00
185 medalha dc bronze und 00 RS 5.07 RS 405.60
186 medalha ouro und 10 RS 5.07 KS 405.60
187 medalha prata und 80 RS 5,07 RS 405.60
188 rede de futebol de campo fio 3 par RS 154.15 RS 616,60
189 rede de futebol do saláo fio 3 RS 137.90 RS 551.60
190 redo do voley und RS 125.90 RS 1.007.20
191 tatames treino lOmmxlUOxlOO mm und 40 RS 77.09 RS 3.083.60
192 tatames treino 4OmmxlUUxIOOmm und 18 RS 154.50 RS 2.781.00
193 troféu grande fiOcm und RS 09.50 Ri 716.00
194 trofuu medio 40cm und RS 80.15 RS 641.20
195 iroíeu pequeno 30cm und 0 RS 48.90 RS 391.20

rOTAL |nt 31.681.20

VALOK TOTAL [ks 177.389.13

i i i i i —

Atenciosamente,

Lidiane Pereira da Silva
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n2
8.666/1993. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Carolina, CNPJ n2 12.081.691/0001-84. CONTRATADA: ALE
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, CNPJ n2 11.747.283/0001-56.
REPRESENTANTE LEGAL: ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI - Secretária Municipal de Administração,
Finanças, Planejamento e Urbanismo, CPF n° 819.836.383-15 e
ALESSANDRO APARECIDO DE SOUZA - Sócio-Administrador
da ALE PRODUÇÕES AR TÍST IC AS  LTDA, CPF n°
327.103.988-77. VALOR: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.11 -
Secretaria Municipal de Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 00 -
Recursos Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 -
Realização de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos.
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Carolina/MA, 20 de fevereiro de
2019. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI -
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e Urbanismo.

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: c0cb8629dd774e4961c6a432caee95f3

Publicado por: JHON HERICK SOUSA SILVA
Código identificador: 5544584f389ec08920cd9a032f47fd9a

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA
AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A V I S O  DE T E R M O  DE R A T I F I C A Ç Ã O  DE
IN E X IG IB IL ID A D E  DE LIC ITAÇÃO . PROCESSO
ADMINISTRATIVO N 2 012/2019-PMC. A Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo, no uso de suas atribuições legais, resolve ratificar a
Inexigibilidade de Licitação, cujo objeto é a prestação de
serviços de Show A rtís tico  da Banda Patchanka.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n2
8.666/1993. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Carolina, CNPJ n2 12.081.691/0001-84. CONTRATADA:
BARÃO PRODUÇÕES MUSICAIS E ARTÍSTICA LTDA - ME,
CNPJ n2 96.744.370/0001-02. REPRESENTANTE LEGAL:
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo, CPF n° 819.836.383-15 e GABRIEL LUIZ DA CRUZ

^■UNIOR - Sócio-Administrador da BARÃO PRODUÇÕES
^ U S IC A IS  E ARTÍSTICA LTDA - ME, CPF n° 356.469.695-49.

VALOR: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.11 - Secretaria
Municipal de Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 00 - Recursos
Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 - Realização
de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos. Natureza de
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica. Carolina/MA, 20 de fevereiro de 2019. ANDRÉIA
MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: 9880dl49el8ee8ee78369ad2ae892fa0

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2 013/2019-PMC. A
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais, resolve ratificar
a Inexigibilidade de Licitação, cujo objeto é a prestação de
serviços de Show A rtístico  de Mariana Fagundes.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 015/2019-PMC. A
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais, resolve ratificar
a Inexigibilidade de Licitação, cujo objeto é a prestação de
serviços de Show Artístico  da Banda Forró de Mel.
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei Federal n2
8.666/1993. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Carolina, CNPJ n2 12.081.691/0001-84. CONTRATADA: PLAY
PRODUÇÕES MUSICAIS E LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI,
CNPJ n2 21.261.911/0001-42. REPRESENTANTE LEGAL:
ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI - Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo, CPF n° 819.836.383-15 e RAIMUNDO PINTO
BOTELHO - Representante Legal da PLAY PRODUÇÕES
MUSICAIS E LOCAÇÕES DE PALCOS EIRELI, CPF n°
833.471.351-72. VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 02.11 -
Secretaria Municipal de Cultura-SMC. Fonte de Recurso: 00 -
Recursos Ordinários. Projeto/Atividade: 13.392.0008.2.061 -
Realização de Eventos Culturais, Cívicos e Comemorativos.
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. Carolina/MA, 20 de fevereiro de
2019. ANDRÉIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI -
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e Urbanismo.

Publicado por: ALAIDES ALVES SOUSA
Código identificador: 453bb20162felcf0282c3a5020cb454a

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N 2 018/2019-PMC. O
Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento
e Urbanismo, ANDREIA MOREIRA PESSOA ANTONIOLLI,
CPF n® 819.836.383-15, no uso de suas atribuições legais,
resolve ratificar a Inexigibilidade de Licitação, cujo objeto é a
prestação de serviços de Show Artístico de 2DOGS FUNK
MUSIC. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso III, da Lei
Federal n2 8.666/1993. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Carolina, CNPJ n2 12.081.691/0001-84. CONTRATADO:

CERTI FICADO DlGITALMENfTE
E COM CARIMBO DE TEMPO

www.famem.org.br 20/71

http://www.famem.org.br